Сахрањена
је у гробници породице Гика из Дежана.36

АНА ДАМАСКИН ЉУБОМИРОВИЋ од НЕМЕТА, кћи Стефана I и
Марије, упокојила се у детињству.37

ПРИЛОГ
I

Опис закладе и прилога Стефана пл. Дамаскина од
Немета и његове породице

1. Стефан пл. Дамаскин од Немета основао је 15/27. јуна 1817. године
закладу од 15.250 форинти која би требала да исплаћује годишње:

1. неметском пароху 100 фор.
2. неметском капелану 100 фор.
3. учитељу 25 фор.
4. двојици ученика из Немета по 175 фор. 350 фор.
5. староарадском православном свештенику 80 фор.
6. за 8 свештеничких удовица 80 фор.
7.